



## HÉTFŐ

## KEDD

## SZERDA

## CSÜTÖRTÖK

## PÉNTEK

T	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK
	<b>Tej(2)</b> <b>Fonott kismákos(1-2)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)</b>	<b>Tea gyümölcsös</b> <b>Vajkrém magyaros(2)</b> <b>Uborka friss</b> <b>Kenyér-korpás(1-8)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</b>	<b>Kakaó(2)</b> <b>Delma - multivitaminos</b> <b>Sajtos zsemle(1-2)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)</b>	<b>Tea - citromos</b> <b>Kenőmájás-sertés(8)</b> <b>Kenyér-korpás(1-8)</b>  <u>Allergének</u> <b>GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</b>	<b>Tea gyümölcsös</b> <b>Tavaszi felvágott(8)</b> <b>Delma - multivitaminos</b> <b>Kenyér-korpás(1-8)</b>  <u>Allergének</u> <b>GLUTÉN(1)SZÓJA(8)</b>
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 218 9 6 29 1,0 2 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 321 7 9 50 1,2 4 21	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 362 12 10 54 0,8 3 22	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 292 8 5 50 1,4 2 21	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 301 9 6 50 1,6 2 21
E	<b>Lábatlanleves(1-3)</b> <b>Kelkáposzta főzelék(1)</b> <b>Egybefasírt(3-1-2-8)</b> <b>Kenyér-főzelékhez(1-8)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)</b>	<b>Zellerkrémleves(4-2-1)</b> <b>Levesgyöngy(1-2-3)</b> <b>Mexikoi csirkemellragu(1)</b> <b>Párolt rizs</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)</b> <b>)</b>	<b>Hamis gulyásleves(1-2-3-4)</b> <b>Milánói makaróni(1-3-11)</b> <b>Sajtszórat(2)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)</b> <b>)SO2(11)</b>	<b>Fahéjas almaleves(2)</b> <b>Rantott brokkoli(1-3)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</b>	<b>Palócleves(10-2)</b> <b>Kenyér-húsosleveshez(1-8)</b> <b>Darásmetélt(1-3)</b>  <u>Allergének</u> <b>TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)</b> <b>MUSTÁR(10)</b>
g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 859 31 40 85 4,8 5 1	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 715 32 26 83 1,3 7 0	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 740 33 27 86 3,2 8 4	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 466 9 18 63 2,0 4 16	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk 945 32 33 120 1,7 6 13
U	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>	<u>Allergének</u>
g					

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....